

Kansalaisaloitteen otsikko

Elokapina määrättävä lakkautettavaksi

Aloitteen päiväys

26.9.2024

Aloitteen muoto

Ehdotus lainvalmisteluun ryhtymisestä

Aloitteen sisältö

Ympäristöjärjestö Elokapina tulee määrätä välittömästi lakkautettavaksi ja Elokapina tulee määritellä järjestäytyneeksi rikollisryhmäksi tuomioistuimen toimesta. Myös Elonvaalijat Ry tulee lakkauttaa välittömästi ja poistaa yhdistysrekisteristä.

Rikoslakiin tulee lisätä pykälä, jossa rikollisen toiminnan rahoittaminen on kriminalisoitavaa.

Perustelut

Elokapinan kansalaistottelemattomuus on mennyt viime aikoina todella pahasti yli ja alkuperäinen tarkoitus toimia ympäristön hyväksi on jäänyt rikollisen toiminnan varjoon. Yhteiskunta ei voi hyväksyä rikollista toimintaa ja katsoa asioita sormien läpi "ilmastohätätilan" vuoksi.

Elokapina kuormittaa viranomaisten vähäisiä resursseja laittomalla toiminnallaan. Elokapina on täysin rinnastettavissa järjestäytyneeseen rikollisryhmään, jossa kokoonnutaan yhteen rikosten tekemistä varten.

Rahoituksen Elokapina saa mm. Elonvaalijat Ry nimiseltä yhdistykseltä. Yhdistyslain 1. pykälän mukaan yhdistyksen saa perustaa aatteellisen tarkoituksen yhteistä toteuttamista varten. Tarkoitus ei saa olla lain tai hyvien tapojen vastainen.

Rahoittamalla Elokapinan rikollista toimintaa, Elonvaalijat Ry toimii vastoin yhdistyslakia. Elonvaalijat tulee lakkauttaa ja yhdistyksen varat tulee tuomita valtiolle menetetyksi. Rikoslakiin tulee lisätä pykälä, jossa rikollisen toiminnan rahoittaminen kriminalisoidaan. Tällä hetkellä ainoastaan terrorismirikoksen rahoittaminen on rangaistavaa.

Mikäli Elokapinaa ei katsota rikoslain tarkoittamaksi voittoa tavoittelevaksi järjestäytyneeksi rikollisryhmäksi, silloin rikoslakiin täytyy lisätä pykälä mikä soveltuu tämänkaltaisen ryhmän tuomitsemiseen.

Me allekirjoittaneet vaadimme välittömiä toimia Elokapinan rikollisen toiminnan pysäyttämiseksi. Sananvapaus ja mielenosoittaminen on erittäin tärkeää demokraattisessa yhteiskunnassa, mutta niiden täytyy tapahtua olemassaolevia lakeja ja normeja kunnioittaen.

Vastuuhenkilöt

Paavo Väisänen

Elina Väisänen

Jarkko Laukkanen

Kasper Martikainen

Oona Mäkilä